GABARITO DEFINITIVO
EDITAL Nº 01/2018

O Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos da Prefeitura Municipal
de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o GABARITO
DEFINITIVO do Concurso Público, Edital nº 01/2018, como segue:

ANALISTA DE SISTEMAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A D *X B C B D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

**B D E C A D E E D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A A C B A A E D

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A E C B D D E D A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B C E A E D C B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D E A C E B D A

AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A D *X B C B D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

**B D E C A B D C E E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A C D B A D E B

COZINHEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B *X C D A E D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B E C D A B *X B E A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D B E C C D E D A

DENTISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A D *X B C B D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

**B D E C A C D E A A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E C D B E B D B D E

ENFERMEIRO PLANTONISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A D *X B C B D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

**B D E C A B E B A A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D A E C E D A C

ENFERMEIRO PSF

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A D *X B C B D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

**B D E C A C *X A D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D E C *X C *X E A *X

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO III

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A D *X B C B D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

**B D E C A E B C E B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A C B E B D A C E

FARMACÊUTICO PSF

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A D *X B C B D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

**B D E C A *X D *X E A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C *X *X A *X B E *X B B

FISIOTERAPEUTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A D *X B C B D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

**B D E C A E D A A *X

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C E B A A B C D B D

FONOAUDIÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A E C B D D E D A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B C E A C A B E D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C E D B A C D E

INSPETOR SANITÁRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A E C B D D E D A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B C E A C A B D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A B D E C B A B A

MÉDICO PLANTONISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A D *X B C B D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

**B D E C A D A *X C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D *X D D D D B A C

MÉDICO PSF II

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A D *X B C B D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

**B D E C A D A *X C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D *X D D A C D D D

MÉDICO SOCORRISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A D *X B C B D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

**B D E C A *X B D A E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D D C D C E A D B

MÉDICO VETERINÁRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A D *X B C B D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

**B D E C A E C E A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D E *X A D B A D *X C

MOTORISTA PLANTONISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B *X C D A E D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B E C D A A B C B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A E C D A C E B E

MUSICOTERAPEUTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A D *X B C B D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

**B D E C A B B D C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E A C B E C E A D A

OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B *X C D A E D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B E C D A A B B D E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E B C D A A D C E C

PSICÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A D *X B C B D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

**B D E C A B C D C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C D E C C B E D A

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A D *X B C B D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

**B D E C A A D B **C E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E E A A E C C **D E A

TELEFONISTA PLANTONISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A D *X B C B D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

**B D E C A B B C D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E A C E *X C A D B E

TERAPEUTA OCUPACIONAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A E C B D D E D A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D B C E A A D D C *X

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B E A E A D B D *X

TRABALHADOR BRAÇAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B *X C D A E D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B E C D A C B E A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D E A C E D B

ZELADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B *X C D A E D C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B E C D A C B A D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A D D A C E E E B

LEGENDA:

* QUESTÃO ANULADA

** QUESTÃO ALTERADA

Ponta Grossa-PR, 16 de Outubro de 2018.

Ricardo Luiz Torquato de Linhares
Secretario Municipal de Administração e Recursos Humanos